
 

 

 

Сдружение „Витоша ски клуб” 

Купа Витоша ски клуб 

Официални резултати 
Ски шанца: гр. Самоков 

    

Дата: 06.01.2019г. Старт: 12:00ч. 

Жури: K- 10 1m= 4 

 

Оценители: 

Тех. делегат Здравко Здравков 

     

A Йордан Донев 

Рък.състезание Георги Жарков 

     

B Ангел Стоянов 

Гл.съдя стил Йордан Донев 

     

C Емил Благоев 

         Време: Слънчево, -6  градуса С 

          

                     Момчета старша възраст (U-15) –10 м. 

Място Година Име, Фамилия, Клуб Метри Точки 
Оценки за стил 

Точки Общо 
A B C D E 

1 2004 
Иван Славков 11     64 10 10 10,5 

  

  30,5 94,5 

СК „Витоша ски клуб”     10,5  62 11 11 11 

  

33 95 

  
         

189,5 

2 2004 
Ростислав Атанасов 12 68 8 8 8 

  

24 92 

СК "Оу Ти Пи Самоков" 12 64 11 11 11 

  

33 92 

   
        

189 

3 2006 
Камен Сотиров     9    56 10 10      11 

  

31 87 

СК "Оу Ти Пи Самоков"     9    56 11 11    11 

  

33 89 

   
        

176 

     5 

 
2006 

Никoлай Колев 

СК "Оу Ти Пи Самоков" 

  9,5 

  9,5 

58 

58 

     3 

     9 

3 

8 

3 

8 

  

       12 

       25 

67 

83 

   
        

150 

 


